Avenida Fernando Vilela, nº 1313 - Bairro Martins – Centro - CEP 38400-458 - Uberlândia - MG - www.defensoria.mg.def.br

ESCALA DE PLANTÃO DE FINAL DE SEMANA, FERIADOS E PONTO FACULTATIVO

Exma. Sra. Dra. Defensora Pública-Geral,
Exma. Sra. Dra. Defensora Pública-Assessora Institucional,

SOLICITO, a pedido dos defensores interessados, alteração da escala de plantões de final de semana e feriados da Unidade da
Defensoria Pública em Uberlândia em razão de permuta voluntária.
Atenciosamente.

MICRORREGIÃO DO TJMG:
COMARCAS ABRANGIDAS:
UNIDADE DA DEFENSORIA SEDE DO PLANTÃO: Uberlândia

DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) CONTATOS

25 a
29/10/2024 FERNANDO ORLAN PIRES RESENDE ( SAÚDE/FAMÍLIA/CÍVEL)

Telefone: (31) 9 8359-0214
E-mail: fernando.resende@defensoria.mg.def.br

Documento assinado eletronicamente por Evaldo Gonçalves da Cunha, Coordenador Regional, em 24/10/2024, às 14:59,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://defensoria.mg.def.br/portal-sei informando o código verificador
0378663 e o código CRC 244DF589.

9990000001.008148/2023-73 0378663v2

Criado por evaldo.cunha, versão 2 por evaldo.cunha em 24/10/2024 14:59:21.

30/10/2024, 10:13 SEI/DPMG - 0378663 - Escala de Serviço/Plantão

https://sei.defensoria.mg.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=408102&infra_… 1/1

https://sei.defensoria.mg.def.br/sei/controlador_externo.php?%20acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=